
 

 

 

UCHWAŁA NR 185/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży oraz Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 185/2019

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 30 września 2019 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

758 Różne rozliczenia 632 842,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
632 842,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 632 842,00

801 Oświata i wychowanie 1 977 100,00 147 473,04 1 977 100,00 400 000,00

80195 Pozostała działalność 1 977 100,00 147 473,04 1 977 100,00 400 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 777 100,00 147 473,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 777 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

200 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350 000,00 350 000,00 232 842,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 350 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

225 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych   

 i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

85495 Pozostała działalność 232 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 842,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 500 000,00

92695 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 147 473,04

80195 Pozostała działalność 147 473,04

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 29 494,60

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 29 494,60

4308 Zakup usług pozostałych 88 483,84

801 Oświata i wychowanie 766,00

80195 Pozostała działalność 766,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 766,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 766,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766,00

2 827 100,00 781 081,04

2 827 100,00 781 081,04

2 827 100,00 781 081,04 2 827 100,00 781 081,04razem

zadania własne

dochody

zadania własne

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo                                                                                                      

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

Dochody



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 27 września 2019 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XI/75/2019 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2019 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


